UỶ  BAN  NHÂN  DÂN

 TỈNH TUYÊN QUANG

Số:          /UBND-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày       tháng 11 năm 2023.

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện văn bản số 14/BCĐCTMTQG ngày 03/11/2023 của Ban Chỉ

đạo Trung ương các chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025 về

việc tập trung chỉ đạo duy trì và nâng cao chất lượng các tiêu chí đối với các

xã, huyện đã đạt chuẩn NTM, NTM nâng cao và NTM kiểu mẫu; phấn đấu

hoàn thành mục tiêu của Chương trình NTM (có bản điện tử đính kèm theo),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với Ủy

ban nhân dân huyện, thành phố và các ngành liên quan, căn cứ tình hình thực

tế của địa phương để tổ chức triển khai thực hiện các nội dung chỉ đạo của

Ban Chỉ đạo Trung ương các chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-

2025 tại văn bản số 14/BCĐCTMTQG ngày 03/11/2023; báo cáo Ủy ban

nhân dân tỉnh kết quả thực hiện trước ngày 15/12/2023 đồng thời chủ động

tham mưu, đề xuất những nội dung thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân dân

tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như kính gửi: (thực hiện); KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Chủ tịch UBND tỉnh;

(báo cáo)

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP UBND tỉnh;
- Phó CVP UBND tỉnh - Nguyễn Thanh;
- Văn phòng Điều phối NTM tỉnh;
- Chuyên viên NLN;
- Lưu VT, (Hòa 15).

Nguyễn Thanh

V/v duy trì và nâng cao chất lượng các tiêu

chí đối với các xã, huyện đã đạt chuẩn NTM,

NTM nâng cao và NTM kiểu mẫu; phấn đấu

hoàn thành mục tiêu của Chương trình NTM

		2023-11-16T09:46:26+0700

		2023-11-16T09:46:26+0700

		2023-11-16T09:46:26+0700

		2023-11-16T09:47:01+0700